


Edição 35 | Ano 1
13 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 05/2022 FÉRIAS DE SERVIDORA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T3COQFKT-SNHYQHXD-OQ5U7NAJ-I9XWIW2D
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA  

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
AV. MAJOR CLARO, N. 0 158 CNPJ 42.752.451/0001-25 

FONE/FAX - (77) 3618-1198 

Portaria no 05/2022 de 13 de Julho de 2022. 

"Concede férias a servidora que indica, e dá 

outras providências" 

O Presidente da Câmara Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais resolve: 

Art. I O - Fica concedida férias a Servidora RAFAELA ALVES RODRIGUES, matricula 

02 na função de AUX. SERV. GERAIS no período de 01/07/2022 a 30/07/2022. 

Art. 20 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos na data 

informada acima. 

Art. 3 0 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Secretária da Câmara Municipal de Cristópolis, em 13 de Julho de 2022. 

Registra-se em 13 de Julho 

Publica-se em 13 de Julho 

 

Edição 35 | Ano 1
13 de julho de 2022

Página 3

PORTARIA 05/2022 FÉRIAS DE SERVIDORA

Certificação Digital: T3COQFKT-SNHYQHXD-OQ5U7NAJ-I9XWIW2D
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA 05/2022 FÉRIAS DE SERVIDORA


		2022-07-13T12:00:57-0300




